
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di E~onomato: ;:..,.. ;.:1.- ;f~' A Il2.D t Ci

Reg. Fmanze N. ~ __
Reg. Gen. Determine N. 2g

Oggetto: Approvazione rendiconto delle spese economali per la manutenzione degli autoveicoli dei
Servizi Tecnici del comune. Det. 45/20 del (22_ A- ~ l''' ;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,
Richiamata la Determinazione N. 45/20 del '(.2 - ~- {p'~ del Responsabile dei Servizi Tecnici,
con la quale si anticipava all'economo comunale la somma di € 8.000,00 per far fronte alle minute
spese urgenti ed indifferibili inerenti il funzionamento degli autoveicoli;
Preso atto che a tale scopo venne emesso a favore dell'Economo il Mandato di pagamento n. 490
del 22/5/2014 per € 8.000,00;
Visto il prospetto di rendiconto presentato dall'Economo comunale, corredato dalle pezze
giustificative della spesa sostenuta ed ammontante a complessivi € 6.653,97;
Esaminata la documentazione presentata a corredo del rendiconto e riconosciutane la regolarità;
Ritenuto pertanto opportuno approvare il rendiconto stesso, dando discarico all'economo della
somma spesa;
Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Approvare il rendiconto delle spese sostenute dall'economo comunale per la gestione delle spese
di gestione degli autoveicoli dei Servizi Tecnici giusta Determina sopra citata, per una spesa
complessiva di € 6.653,97;
Dare atto che il suddetto rendiconto è corredato dalle pezze giustificative che risultano regolari e
che in copia vengono allegate alla presente determinazione, nell'intesa che la documentazione
originale verrà conservata agli atti dell'Ufficio economale nei termini di legge;
Trasmettere copia della presente, in uno a copia delle pezze giustificative, al Settore di
competenza;
Dare discarico all'economo comunale della somma di € 6.653,97 come da rendiconto in allegato;
Introitare nelle casse comunali la differenza non spesa, emettendo apposita Reversale d'incasso a
nome dell'economo comunale.
Dare atto che tale differenza sarà utilizzata in conto residui per gli stessi scopi previsti nella
determina di impegno sopra citata.

IL RESPO S



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

TECN 2014. CA~BURANTE E TASSA PROPRIETA' AUTOVEICOLl- DET.45/20 € 8.000,00
DATA Descrizione dell'operazione Documentazione ENTRATE USCITE

Pezza giustificativa
Tipo Num. Data

22/5/2014

1201142540254602
1101142540250636

1101143370096812
1101143640287819
1101143640294829
1201143640312737

29/05/14
20/06/14
18/07/14
18/07/14
24/07/14
02/09/14
11/09/14
11/09/14
31/10/14
03/12/14
30/12/14
30/12/14
30/12/14

Mand. 490 per carburante €
Pagamento tasse di proprietà autoveicoli UTC scado Maggio 2014
Jesus snc di Barbagallo & Lo Giocc Fatt. 50/2014 del 31/5
Jesus snc di Barbagallo & Lo Giocc Fatt. 69/2014 del 30/6
Sanfilippo Filippo Fatt. 32+42+48 anno 2014
Pagamento bollo autovettura AJ 724 ZC presso Sermetra Net Service Srl
Pippo Motors di Messina G. Fatt. 25-C del 26/8/2014
Jesus snc di Barbagallo & Lo Giocc Fatt. 78 del 31/7/2014
Pagamento bollo autocarro DP 752 HJ scado Settembre
Jesus snc di Barbagallo & Lo Giocc Fatt. 87/Ago+93/Sett.+103/0tt.l2014
Jesus snc di Barbagallo & Lo Gioce Fatt. 112 del 29/11/2014
Sanfilippo Filippo Fatt. 66+87+89+92 anno 2014
Pippo Motors di Messina G. Fatt. 34-C del 23/10/2014

8.000,00
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

309,83
668,03
567,76
379,80
234,27
75,00
173,55
52,87

1.632,44
662,56

1.827,86
70,00

Mandato 490
Contante a m/Laneri R.
Bonffico 1101141990127579
Bonffico 1101141990128296
Bonifico 1101142050244744
Contante
Bonifico
Bonifico
Contante
Bonifico
Bonifico
Bonifico
Bonifico

Leonforte, -----'-'-4--9 ",--,-,Ù {lo (çI I

8,000,Otl € •..6:653;97


	00000001
	00000002

